
piątek, 12.10.2018

XXVIII Niedziela Zwykła /14.10.2018/

Obchodzimy dzisiaj XVIII Dzień Papieski, przeżywany pod hasłem „Promieniowanie ojcostwa” Po Mszach Świętych odbędą się zbiórki
pieniędzy do puszek na stypendia edukacyjne dla zdolnej młodzieży z ubogich środowisk. Zapraszamy na modlitwę różańcową: dla
dzieci od poniedziałku do piątku o godz. 17.30, a dla dorosłych codziennie o godz. 18.00. Grupa Odnowy w Duchu Świętym zaprasza
na indywidualną modlitwę wstawienniczą we wtorek 16 października od godziny 18.30 do 21.00 w Niebieskiej Kaplicy. W czwartek
obchodzimy święto świętego Łukasza Ewangelisty. W piątek przypada liturgiczne wspomnienie błogosławionego księdza Jerzego
Popiełuszki. Jest to dzień 34. rocznicy jego męczeńskiej śmierci. Główne uroczystości związane z tą rocznicą odbędą się w sanktuarium
błogosławionego Jerzego na Żoliborzu, 19. Października, o godz. 18.00. W niedzielę, 21 października br. Kościół Powszechny obchodzi
Światowy Dzień Misyjny, nazywany w Polsce Niedzielą Misyjną. Tego dnia odbędzie się zbiórka pieniędzy na tacę na cele misyjne. Po
Niedzieli Misyjnej w Polsce następuje też Tydzień Misyjny, którego hasłem w tym roku będą słowa: Pełni Ducha i posłani. W następną
niedzielę (21.10) oraz 28.10, jak również 1. i 2. listopada, zbieramy na wypominki za naszych zmarłych. Ofiary można składać z
zakrystii, przy wyjściu z kościoła i kancelarii. Pamiętajmy, że Msza Święta i modlitwa są dowodami naszej wiary w zmartwychwstanie i
życie wieczne. Bóg zapłać za ofiary złożone przy tej okazji. „Kurs Alpha w naszej parafii rozpocznie się w poniedziałek 22  października
i równolegle w czwartek 8 listopada. Spotkania w obu grupach rozpoczynają się o godz. 19tej. Kurs Alpha to inspirujący cykl 10
cotygodniowych spotkań umożliwiający odkrycie głębszego znaczenia chrześcijaństwa i zbudowania osobistej więzi z Bogiem. Każde
spotkanie rozpoczyna się wspólnym posiłkiem, po którym jest krótki wykład o tematyce biblijnej i dyskusja w małych grupach. Udział
w Kursie Alpha jest bezpłatny. Więcej informacji i zapisy na stronie wspólnoty „Chefsiba” www.chefsiba.pl. lub wspólnoty
Nikodem wspolnotanikodem.org.  Zapraszamy!” Od 15. Października księga intencji mszalnych na 2019 r. będzie dostępna tylko w
kancelarii parafialnej. Pielgrzymka kobiet na Jasną Górę wyrusza 20 Października o godz. 6.30 spod kościoła. Osoby chcące dołączyć
do wspólnoty Żywego Różańca zapraszamy aby zapisywały się w zakrystii.
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